
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  1. FC Spich… R

I II III IV V VI Punkte

6 46 31 21 10 42

13

╳
11

3
13

4 6 7 10 Auszeit

4:13
13:24

Ende
15:54

B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 2 4 3

25

4
21

10
25

14 15 18 20
Auszeit

18:9

S
A
T
Z

2

Start
15:57

B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

7 16 8 2 4 3

2510 6

9:8 21:10

22:15
╳
22

2
23

7
25

9 15 21 Auszeit

9:7
22:16

Ende
16:25

A  1. FC Spich… S

I II III IV V VI Punkte

6 46 31 21 10 42

19

2
18

4
19

5 8 9 10 Auszeit

4:5
9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:28

A  1. FC Spich… R

I II III IV V VI Punkte

6 46 31 21 10 42

25

╳
18

1
19

4
23

6
25

10 15
Auszeit

23:18

Ende
16:54

B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

7 16 8 2 4 3

189 10

17:23 9:4

13:15
2
15

9
17

11
18

12 13 14 Auszeit

12:10
17:21

S
A
T
Z

4

Start
16:57

B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 2 4 3

257

3:5

╳
14

3
16

4
25

5 7 8
Auszeit

0:3

Ende
17:21

A  1. FC Spich… S

I II III IV V VI Punkte

6 46 31 21 10 42

14

3
13

7
14

8 10 11 12 Auszeit

12:13
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 7 Frauen
Frauen

A  1. FC Spich II vs. TuS Mondorf B

Spiel 22 23.02.2025 15:30 Uhr

Schulzentrum Sieglar
53844 Troisdorf
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A  1. FC Spich… 8/14

6 Singendonk, Laura X
10 Mazur, Julia X
12 Pawliczek, Carina X

21 Schardt, Arianna X
31 Bartz, Nele X
41 Graske, Loveleen
42 Bose, Julia X
46 Negrini, Annalena X

A  Libero

12 Pawliczek, Carina X

A  Offizielle

T Webers, Merlin E
CT Schulze, Lukas E

C

B  TuS Mondorf 14/14

2 Bramer, Lisanne X

3 Kesting, Luisa-Cha… X
4 Kokkinou, LeandraKo… X
5 Hildebrandt, Angelina
6 Quis, Cheyenne X

7 Schulz, Joan X
8 Hüßon, Leni X
9 Bramer, Katharina X

10 Kerps, Anastasia X
16 Mohr, Muriel X

17 Schrot, Milana
21 Kühn, Alva
22 Kaufmann, Greta
28 Osmenda, Emily X

B  Libero

22 Kaufmann, Greta
28 Osmenda, Emily X

B  Offizielle

T Webers, Harald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. FC Spich… TuS Mondorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 24 25 1 0 1
2 0 0 19 2 28 25 1 3 2
1 0 1 25 3 26 18 0 3 2
2 0 0 14 4 24 25 1 1 1

5

7 0 1 71 102 93 3 7 6
Start: 15:30 Ende: 17:21 Dauer: 1:51

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mickus, Magdalena 1 Hermes, Clara
2 Vogel, Josephine 2 Schäfer, Clara

Schr. Fuchs, Franziska
Assist. Besser , Emilia
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