

Bezirksklasse 7 Frauen

Frauen

(A) 1. FC Spich II vs. TuS Mondorf (B)

23.02.2025 15:30 Uhr Spiel 22

Schulzentrum Sieglar 53844 Troisdorf



S		art :30	(A) 1. F0	C Spich	h	R		ide :54	Œ	3) TuS	Mond	orf	S	S	S1 15	tart 5:57		3) TuS	Mondo	orf	R		nde i:25	(A) 1. F	C Spich	า	S	
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	6	46	31	21	10	42]	9	16	8	2	4	3		ľΤ	7	16	8	2	4	3	1	6	46	31	21	10	42		
Spielernr. Auswechsel-							13							25	1.		10				6	25							19	
spieler Spielstand															Z		9:8				21:10	3							1 1	
1																					22:15								1 1	
1. 5.	X	3_	4	6	7	10	Auszeit	4	10	14	15	18	20	Auszeit	1	X 22	2	7_	9	15	21	Auszeit	2	4_	5	8	9	10	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	11	13					4:13	21	25)					Auszeit		22	23	23				9:7	18	19					4:5	
4. 8.							13:24							18:9								22:16							9:21	
	C+	art	l		<u> </u>	<u> </u>		l En	do				l			l c4	tart	1 -					En	nd o			<u> </u>	<u> </u>		
S	16	:28	(4	4) 1. F0	C Spich	h	R	16	de :54	_ `		Mond	orf	S	S	16	tart 5:57	@	3) TuS	Mondo	orf	R		nde ':21	(A) 1. F	C Spich	า	S	
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	_	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	6	46	31	21	10	42		7	16	8	2	4	3		ľΤ	9	16	8	2	4	3		6	46	31	21	10	42		
Spielernr. Auswechsel-							25	9				(10)		18	14	7						25							14	
spieler Spielstand								17:23	3			9:4			Z	3:5														
1												13:15																		
1. 5. 2. 6. 3	X	1	4	6	10	15	Auszeit	2_	9	11	12	13	14	Auszeit	4	X.	3	4	5	7	8	Auszeit	3	7	8	10	11	12	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	18	19	23	2 3			-	15	17	13				12:10	4	14	16	23				raszere	13	13					12:13	
4. 8.							23:18							17:21								0:3							14:19	
			•	•	•	•			•		•							•	•	•) T., C	Mondori	· 14
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	cte(A) 1	. FC Si	nich		8/			ner, Lisar	
Aufschlagfolge																						O	,			0,	2			iisa-Cha
Startaufstellung																						6 5	ingen	donk,	Laura	э Т	X 4			andraKo
Spielernr. Auswechsel-																							Лаzur,				X 5			Angelina
spieler Spielstand																						12 (O Paw	liczek,	Carin	าล	X 6	Quis	, Cheyen	ne
1 '																								lt, Aria	ınna		X 7		lz, Joan	
1. 5.							Auszeit							Auszeit							Auszi		Bartz, l						on, Leni	
Aufschlag- runden 3. 7.							71032010							71032010							7 (0.52			, Love	leen				ner, Kath	
4. 8.																							Bose, J						s, Anast	asia
		_																				46 N	Negrin	ii, Ann	alena				r, Muriel	
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand						Ergebnisse (A) 1. FC Spich TuS Mondorf (B)					. .	A Libero					17 Schrot, Milana 21 Kühn, Alva													
v b n b A/b SatZ Spie	istanu	<u> </u>														(A)					$\overline{}$.ipero				22		mann, G	reta
																A W	G P	Satz		r P	G W	A 1 12 (- D	li ama li	Caulin				enda, Er	
																2 0	0 13 0 19		24 28	25	1 3	2			carin	ıa		Libe		,
																	1 25		26	18	0 3	$\frac{2}{1}$ A)ffi=i-	lla				<u> </u>	mann, G	reta
																	0 14			25	1 1		JIIIZIE	iie					enda, Er	

	Schiedsgericht		Linienrichter							
1	Mickus, Magdalena	1	Hermes, Clara							
2	Vogel, Josephine	2	Schäfer, Clara							
		Schr.	Fuchs, Franziska							

Assist. Besser , Emilia

7 0 1 71 102 93 3 7 6 Start: 15:30 Ende: 17:21 Dauer: 1:51

Sieger: TuS Mondorf

T Webers, Merlin

CT Schulze, Lukas

3:1

(B) Offizielle

E T Webers, Harald